
UCHWAŁA Nr II/45/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 21 lutego 2011

w sprawie opinii do wydania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Drożyska 
17 w Krakowie”.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. f Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia  6 listopada  2002 r.  Nr 243 poz.  3278,  z  późn.  zm.)  oraz  na wniosek Wydziału  Spraw 
Administracyjnych UMK, znak SA-06.6435-940/10, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, 
co następuje:

§ 1

Opiniuje  się  negatywnie  wniosek  o  wydania  zezwolenia  na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych przy ul. Drożyska 17 w Krakowie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                  

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Ze względu na lokalizację sklepu ogólnospożywczego za blisko szkoły i nie spełnienie warunku 
odległości określonego w § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały nr XXVIII/240/03 Rady Miasta Krakowa z 
dnia  22  października  2003  r.  w  sprawie  zasad  usytuowania  miejsc  sprzedaży  i  podawania 
napojów alkoholowych Rada opiniuje sprzedaż alkoholu negatywnie.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

